### CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA ĐỒNG NAI

### CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2504/2022/CV-DNP

Đồng Nai, ngày 25 tháng 04 năm 2022

## CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CÕNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi

### : Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

#### Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

### 1. Thông tin Công ty: Công ty Cổ phần Nhựa Đồng Nai

- Mã chứng khoán: DNP
- Trụ sở chính: Khu Công nghiệp Biên Hòa 1, đường số 9, phường An Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam
- Diện thoại: 0251.3836174 Fax:0251.3836174
- Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Ngọc Anh
- Địa chỉ liên hệ: Khu Công nghiệp Biên Hòa 1, đường số 9, phường An Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam
- Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): 0251.3836174
- Loại công bố thông tin
  - 🛛 24h 🗌 Bất thường khác 🔲 Theo yêu cầu 🗌 Định kỳ

### 2. Nội dung thông tin công bố

Công ty Cổ phần Nhựa Đồng Nai công bố: Giải thể và chấm dứt hoạt động Công ty TNHH SXKD Nhựa Đồng Nai.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 25/04/2022 tại Website Công ty theo đường dẫn: <u>https://investors.dnpcorp.vn/cong-bo-thong-tin-su-kien/</u>

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

#### Noi nhận:

### NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

- Như Kính gửi;
- Lưu VT



## CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA ĐÔNG NAI Số: 06/2022/NQ-HĐQT

### CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 25 tháng 04 năm 2022

### NGHI QUYÉT

(V/v: Giải thể và chấm dứt hoạt động Công ty TNHH SXKD Nhựa Đồng Nai)

### HỘI ĐỒNG QUẨN TRỊ

### CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA ĐỔNG NAI

#### Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp năm 2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;
- Luật Chứng khoán năm 2019 và các văn bản hướng dẫn thì hành;
- Điều lệ của Công ty Cổ phần Nhựa Đồng Nai ("Công ty");
- Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Nhựa Đồng Nai cùng ngày,

### QUYÉT NGHỊ

- Điều 1. Thông qua việc giải thể và chấm dứt hoạt động Công ty TNHH SXKD Nhựa Đồng Nai.
- Điều 2. Giao Ban Điều Hành Công ty và Người đại diện theo pháp luật của Công ty TNHH SXKD Nhựa Đồng Nai thực hiện các thủ tục cần thiết với các cơ quan nhà nước có thẩm quyền để hoàn thành việc giải thể và chấm dứt hoạt động Công ty TNHH SXKD Nhựa Đồng Nai theo đúng quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.
- Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng quản trị và Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Nhựa Đồng Nai có trách nhiệm tổ chức và triển khai thực hiện các nội dung của Nghị quyết này.

## Noi nhận:

- Như Điều 2;
- Luru VT.

# TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ



VŨ ĐÌNH ĐỘ

